



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 221.000 euro na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej przebudowy ul. Paderewskiego we Wrześni.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Potwierdzenia terminu realizacji umowy określonego w załączonym projekcie umowy (§3 ust. 1 pkt 1) oraz SWZ (pkt IV ppkt 1) wynoszącego 4 miesiące od dnia zawarcia umowy. Termin ten nie pozwala na wykonanie i uzgodnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin wykonania pozostaje bez zmian. We wskazanym terminie winna zostać opracowana dokumentacja na odcinek od wiaduktu do skrzyżowania ulic Paderewskiego /Działkowców/Słoneczna (włącznie z tym skrzyżowaniem), dla którego nie zachodzi potrzeba uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz decyzji pozwolenia wodnoprawnego. W przypadku pozostałej części zamówienia dotyczącej odcinka od skrzyżowania ulic Paderewskiego /Działkowców/Słoneczna do skrzyżowania ulic Podmiejska/Miodowa (włącznie z tym skrzyżowaniem) warunki zmiany terminu wykonania zostały określone w par 13 ust 3 pkt 1 projektu umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie odwodnienia za pomocą rowów przydrożnych czy tylko kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje odwodnienie poprzez kanalizację deszczową.

Pytanie 3

Zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Zarządca drogi jest obowiązany zlokalizować kanał technologiczny w pasie drogowym w trakcie budowy lub przebudowy dróg publicznych. Czy istnieją przesłanki do nieprojektowania kanału technologicznego w ramach wykonywanej dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie istnieją takie przesłanki, dlatego dokumentacja winna uwzględniać projekt kanału technologicznego.

Pytanie 4

Zgodnie z zapisami OPZ wymagane jest uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający przewiduje konieczność uzyskania decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej (ZRiD) w tym konieczność wykonania projektów podziałów na potrzeby przebudowywanej drogi? Jeżeli tak to czy koszty wszystkich ewentualnych podziałów należy wliczyć w cenę dokumentacji?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy przyjęte rozwiązania projektowe wymagały będą poszerzenia istniejącego pasa drogowego, a w konsekwencji uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRiD), w ramach zamówienia koniecznym będzie uzyskanie wszelkich opinii, uzgodnień, pozwoleń itp oraz opracowań (w tym projektów geodezyjnych podziałów nieruchomości) niezbędnych od uzyskania przez Zamawiającego decyzji ZRiD.

Z up. Burmistrza

Karol Nowak

Zastępca Burmistrza

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym